

همسفر تنها نرو (ثبت نام)

در زندگی هر زنی لحظاتیست غیر قابل درک توسط مرد. دختر 28 ساله از اتاق پرو لباس عروسی بیرون می آید مادر او را برای اولین بار در این قامت میبیند، هم خنده شوق دارد هم اشک به خاطر دیدن لباس جدایی دختر

در زندگی هر زنی لحظه ایست که مادرش با افتخار به او نگاه میکند و چیزی نمیگوید و با یک آغوش دنیایی حرف منتقل میشود



در قزوین مراسمی داریم به نا آستانه بوسان که سنتی عجیب دارد. پسر صبح عروسی در خونه دختر میرود که او را به آرایشگاه و عکاسی و ...ببرد. خانواده عروس صبحانه مجالی به داماد جدید میدهند و داماد چهارچوب در خانه پدرزن و مادرزن را بوسه میزند به پاس زحمتی که در همه این سالها برای پرورش این دسته گل کشیده اند ، نگاه مادر در پایان ای مراسم و وقتی دخترش را روانه آرایشگاه میکند ، عجیب پر معناست. بخشی از سفر زندگی این دو زن آغاز میشود، دختر در مسیر فردیت و مادر در مسیر یافتن خرد فقدان

در زندگی هر مرد لحظه ایست که پدرش را با همه عظمتش هضم میکند و اینقدر این شهود درد دارد که هر مردی زانو میزند از حجم ادراک مفهوم پدر. برای یکی تو دورانی که از ایران رفته و در شهری سرد اروپایی درس میخواند در یک شب تنهایی که نامه پدر را میخواند ، همه غمهای او را میفهمد و این شهود عجیب است . یک پسر 29 سالگی پدرش را میبیند و دیگر مرد میشود و آتش خشمش با بقیه و مردم میخوابد



دوره سفرزندگی درباره خرد زندگیست، به زبان بزرگان معرفت این دیار و متفکرین اسطوره شناسی و روانشناسی دنیا

کلاس سفر زندگی بهترین کلاس تاریخ خانه توانگری است

▪ در تمام فقدانها یا کامیابی ها چیزی در زندگی به آرامی در حال شکل گرفتن است به نام فردیت. هر کسی بخواهد قهرمان زندگی خویش باشد باید این سفر تنهایی را طی کند . در این تنهایی انزوایی وجود ندارد

- ما باید روزی داستان خود را از پدر و مادرمان جدا کنیم
- ما باید روزی بفهمیم مادر بودن چه طعمه ای مقابل جان یک زن میگذارد
- ما باید معنای تنهایی و با جمع بودن را بفهمیم و نقابها را بریزیم
- ما باید در تاریکی آتشی بیفروزیم و آشغالهای روحمون را به آتش بکشیم

سفر زندگی 2 به این مباحث میپردازد

=====

نظرات برخی دانشجویان

سلام بر دکتر شیری

دلمون برا کلاس سفر تنگ شد. کاش می تونستم این دوره هم باهاتون همسفر بشم. اما متاسفانه جمعه ها تهران نیستم.

دکتر عزیز دلم براتون تنگ شده. کاش می شد یه روز سر یکی از کلاساتون پیام واز آغوش گرمتون جانی دوباره بگیریم. دکتر فکر می کنم سفر یه مرد می تونه با یک آغوش محکم و مردونه و ایمن تکمیل بشه.

کلاس سفر زندگی آدم رو به جاهایی می بره که خود آدم جرات رفتنش نداره. انگار دست آدم رو می گیره و آرام آرام به پله های زیر زمین تاریک خونه یوجودت می بره . درست مثل زیر زمینهای تاریک و نمور خانه های قدیمی که همکنجاوی که بری ببینی چه خبره هم جراتش نداری و ترس داری. اما یکی می یادوآرام آرام دستت می گیره و می بره تو زیر زمین و حالا ماجرا شروع می شه. به خاطر همه چیز از شما سپاسگزارم.

نیره غدیری

کلاس سفر قهرمانی از بهترین دوره های آموزش هست که توی عمرم رفتم. مفاهیمی که سر کلاس درس داده شد یه حال خوب و عمیقی داشت که توان داشتم در پایان یک روز کاری و کلاس دو سه ساعته از خ مطهری تا خ پیروزی رو پیاده برم. گاهی وقتها که جزوه ایی که یادداشت برداشتم رو میخونم باورم نمیشه با اینهمه نکات در یه پروسه روبرو شدم و روحم منفجر نشده. با خودم میگم اگه هر کدومش رو عامل باشم توی زندگیم حتما رستگار میشم.

یاد یه خاطره از بابابزرگم افتادم بابایی میگه دوران نوجوانیش یه روحانی میاد به روستاشون و دو ماه محرم و صفر اونجا بوده روز آخر که میخواست بره به مردم میگه من اگه شما رو بهشتی نکرده باشم

